
ГЛАВА КИЧИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28 апреля 2020 года № 26
С. Кичигино Увельского района Челябинской области

«О введении особого противопожарного 
режима в лесах
Кичигинского сельского поселения»

В связи со сложившейся пожароопасной ситуацией на территории 
Кичигинского сельского поселения Увельского муниципального района, в 
соответствии Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ (ред. от 
27.12.2019) «О пожарной безопасности», Постановлением администрации 
Увельского муниципального района № 613 от 27.04.2020 г. «О введении 
особого противопожарного режима в лесах Увельского муниципального 
района»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести особый противопожарный режим с 28 апреля 2020 года в 
лесах Кичигинского сельского поселения:
1.1. Установить запрет на вход и въезд в леса населении, за 
исключением сквозного проезда по дорогам общего пользования, 
садоводческих товариществ по членским книжкам
1.2. Запретить лесопользователям, садоводческим товариществам, 
организациям и населению до конца пожароопасного режима 
осуществлять огневую очистку лесосек, приусадебных участков, 
разведение костров, производство сельскохозяйственных палов;

2. Помощникам главы Кичигинского сельского поселения и 
инструктору пожарной безопасности организовать работу в 
населенных пунктах по разъяснению населению мер пожарной 
безопасности.

3. Настоящее постановление опубликовать на сайте администрации 
Кичигинского сельского поселения и информационных стендах в

жого поселения, 
постановления оставляю за

М.В.Судаков

населенных пунктах Кичигинского селЕ 
Контроль за исполнением настоящего 
собой.
ЧИГИНСК01

поселен


